
#  FLORA
OLOMOUC
2 • 0 • 1 ■ 7 

p o d z im n í e t a p a
HORTIKOMPLEX

5.- 8. října 2017

Výstaviště Flora Olomouc, a. s., Wolkerova 17, 771 11 Olomouc
IČ: 25 64 85 26 / DIČ: CZ 25 84 85 26

VFO, a.s., Ja zapsána v obchodním rejslrlku vedeném u KOS v Ostravě, oddíl B., složka 2255 

tel.: 585 726 200, fax: 585 726 272, e-mail: jirovska@flora-ol.cz, www.flora-ol.cz

ZÁVAZNÁ PŘIHLÁŠKA - SMLOUVA

Registrační číslo: TERMÍN UZÁVĚRKY: 20. 8. 2017

VYSTAVOVATEL / FIRMA: ^ ^  ^  2 . <g

Adresa: p

/ iû L o o 'û o - f  ť  4 2 9
SČ:

Ó O Ý  V J

Odpovědný pracovník: ^

/</6>- /Y M r /A f
Telefon, fax 
E-mall: ¿ 
Internet:

IČO: ý M jtfS & G ' Dlt \ £ 2  9 9 3 'H S ' Plátce DPH-.- ANO JJE-"

Peněžní ústav: Číslo účtu:

dané.
Zápis do obchodního rejstříku / Živnostenský list (kopie přiložena). M ísto.......
Plátci DPH přiloží k této přihlášce fotokopii Osvědení o registraci vydané příslušným správcem

Předmět výstavy (viz nomenklatura):

SPOLUVYSTAVOVATEL (firma, adresa, telefon, fax, e-mail):

Registrační poplatek: 2.000,- Kč (hradí i spoluvystavovatel).
Poplatek zahrnuja vjezd do areálu, průkazky pro vystavovatele a katalog.

1. VÝSTAVNÍ P LO C H A  ýD /''* ' ,  ^  ,  ’ 
Objednáváme závazně plochu na veletrhu:
A . KRYTÁ P LO C H A  V  PA VILO N U : '

550,- Kčřm! - výstavní plocha s rostlinným materiálem celkem..................m!
1.200,- Kč/ms- výstavní plocha s nerostllnným materiálem celkem ........ ..........m!

rozměry plochy (d x h): délka.......... m, hloubka.............m (hloubka je 3 nBbo 5 m)
požadovaný hodinový výkon el. energie denní..............kW noční....................kW

B. V E N K O V N Í (N E K R Y T Á ) P LO C H A :
450,- Kč/mJ - výstavní plocha s rostlinným materiálem celkem..................m!
600,- Kč/m1 - výstavní plocha s nerostlinným materiálem celkem..................m1

rozměry plochy (d x h): délka.......... m, hloubka.............m (hloubka je 3 nebo 5 m)
požadovaný hodinový výkon el. energie denní............. kW noční....................kW

2. V ÝSTA VB A  S TÁ N K Ů
a) zajišťujeme sami
b) prostřednictvím firmy............................
c) objednáváme u Výstaviště Flora Olomouc, a.s. typový Stánek dle přílohy č..........

nebo netypový Stánek zakreslený do raslru: dé lka............ m, hloubka..............m
U netypových Stánků se do ceny zahrnují všechny panely, Ij. i společné se sousedními stá

3. D A LŠÍ S LU ŽB Y: viz. Objednávka vybavení expozic / Ceník půjčovného

c
nky.

1 =  1 m’

‘Poznámka; Nehodící se zaškrtněte

Ode v ida nim této přihlášky prohlašujeme, io  souhlasíme bez výhrad se minim Všeobecných výstavních a prodejních podmínek VFO. a. s., (viz rub přihlášky) 
a neseme plnou odpovědnost za jejich plněni I svými zaměstnanci na veletrhu. Souhlasíme také bez výhrad se smluvními podmínkami, nabídkou lypových stinku, 
ceníkem půjčovného služeb a dalších objodnňvek, které jsou nedílnou součistí přihlášky - smlouvy. Zavazujeme se předem uhradit v plné výši pořadateli veletrhu 
na základě vyslaveného daňového dokladu registrační poplatek, nájemné za objednanou plochu, realizaci slánku a^objodnané služby. Ke všem cenám se připočítává 
příslušná daň z přidané hodnoty (DPH). V připadá platby v hotovosti vám bude účtován M A N IP U L A Č N Í K

mís
Kč včetně DPH.

"iá rfnuWilrv r.s

V ....  d n e ......

V Olomouci dne /  «■ ¿o 7")-

mailto:jirovska@flora-ol.cz
http://www.flora-ol.cz


VŠEOBECNÉ VÝSTAVNÍ A PRODEJNÍ PODMÍNKY VÝSTAVIŠTĚ FLORA OLOMOUC, a.s.

1. Pořadatel akce:
Výstaviště Flora Olomouc, e.s., Wolkerova 17, 771 11 Olomouc 
ICO: 25846526, DIČ: CZ25M8526

2. Přihlášky k účasti;
Vystavovatel se přihlašuje h účastí na veletrhu zasláním řádné vyplněné zavazné 
přihlášky pořadateli veletrhu hejpozdéý co data uzévérky. Odesláním závazné přihlášky 
se vystavovatel zavazuje dodržoval bezvýhradné Všeobecné výstavní a prodejní 
podmínky VýstavSIG Flora Olomouc, ajf.

3. Potvrzení účastí;
Pořadatel veletrhu sj vyhrazuje piávo rozhodovat o přijetí přihlášky a o přiděleni 
výstavních ploch, Pořadatel votolrhu své rozhod nulf o plljasf, krácení nebo odmítnutí 
přihlášky není povinen zdůvodňoval.
Pořadatel veletrhu potvrzuje účast vystavovatele na veletrhu zasláním potvrzené kopie 
závazné přihlášky a potvrzením přidělené plochy. Potvrzené přihláška pořadatelem 
velethu se slévá závaznou smlouvou

4. Výstavní plocha (prodejní místo) a výstavní kultura;
Výstavní ptcchy jsou situovány do výstavních pavilonů nebo na volných, nekrytých 
prostranstvích. Vystavovateí musí přidělenou plochu dodržoval n nesmí JI přenechal třetí 
osobě Vystavovatel je povinen exponáty a sve výrobky rozmístit pouze v rámo své 
výstavní plochy, n to maximálně estetickým způsobem Vystavovatel je povinen udržovat 
expozici (prodejní místo) I svůj pracovní oděv v čistotě, /schovával vysoký stupeň čistoty 
a hygienické podmínky ph /scházenf s potravinami a odpady ukládal do sběrné nádoby k 
tomu určené. V případě znečištění výstavní plochy (prodejního místu) 6  předmětů 
používaných pro prodej potravin je prodejce povinen provést řádně očištěni a tíesloíekci. 
Vystavovatel nesmí jakkoliv rušil nebo omezoval ostatní vystavovatele Vystavovatel 
nesmí poškozovat žata A,

5. Instalace expozice:
Foředatet určuje termín/ Instalace a demontáže expozic o ( provozní dobu. Při výstavbě 
expozk; Jsou pro vystavovatele závazné technicko bezpečnostní předpisy potedalele. 
Instalaci expo2lce na oňdělené ploše ši mílie vystavovatel zař slit
- vlastními sříami
- objednávkou u Výstaviště Flora Olomouc, a s.
- objednávkou u další firmy
Nástěnné hydranty, požimf hlásiče, hasicí přístroje a jiné 2ařízent zajišťující bezpečnost 
nesmějí být zastavěny.
Zásahy dc objektu pavilonu nebo větných pforh jscu pro vystavovatele zakázány.
Veškero práce související s úpravou těchto ploch je vystavovatel povinen si cbjednat u 
organizátora akce Vystavovatel je povinen předložit pořadateli ke schválení va dvou 
vyhotoveních technický projekt expozice Instalaci expozic lze zahájit až po schválení 
technického projekte Bxpo2ica pořadatele. Přívody a odpady vody. elekíro, stlačeného 
vzduchu s telekomunikačních služeb je poskytovatel povinen objednal u pořadatelů 
Pořadatel veletrhu připraví objednanou plochu a jej i objednané vybavoni ale 
schváloného projekte nejpozdoji do 4S hodin před termínem ukončeni montáže a 
instalace exponátů (víz Tet^ntekCnSfgancačn; nrjformaco), Instalace vlastní expozice 
musí být polom ukončens nejpozději do terminu uvedeného v Technicko-organlzačnřch 
informacích (bod Ukončeni montáž* slánku a instalace exponátů)
Vystavovatel. který používá vlastni sténsk, jb povinen zabezpečil, aby tento slánek 
odpovídal viam bezpečnostními normám a nese o-dpovédnosi /e  nedodrženi léchto 
norem Organizátor je oprávněn provádět kontrolu bezpečností Stánků a pokud tento 
slánek neodpovídá bezpečnostním normám, je oprávněn vystavovatele z akce vyloučil. 
Vystavovatel nemá v tomto případě nárok na žádný uSlý zisk £1 ékodu a jn povinen platit 
organizátorovi nájemná ve stejné vý&l, jako by so akce účastnil

6. Exponáty:
Exponátem se rozumí výrobek, zboží nebo právo k nehmotným statkům, které je závazné 
přihlášeno a vystaveno v prostoru stanovaném pořad3totem, a které odpovídá 
nomenklotuře obce. Změny exponátů je vystavovatel povinen neprodlené ohlásit 
pořadateli Návoz a odvoz exponátu se řídí pokyny pořadatele. Za exponáty neodvezené 
do ukončení pronájmu plochy se účtuji manipulační a skladovací poplatky d!e Ceníku 
poradních akce Přejímku exponátů provádí zásadné vystavovatel nebo jím 
zplrwmocnéný rástuoce. V případě, že vystavovatel ani jeho zástupce nebudou včas na 
mîstô, bude exponát složen na přidělaná výstavní ploše na riziko vystavovatele Není 
přípustné odvážel exponáty báhem konáni akce. V případe odvozu exponátů bohem 
okeo je vystavovala: povinen zaplatit smluvní pokutu 1D.QÛ0,- Kč 
Vystavovatel označí svou expozici firemní vývěskou, která musí obsahoval obchodní 
název vystavovatele, sídlo firmy a u zahraničního vystavovatele i Blát Prodávané zboží 
opatří jmenovkami s cenou.

T. Propagace, nápisy, Inzerce o katalog:
Vystavovatel jo oprávněn propagovat své výrobky pouze ve vlastni expozici. Veškerá 
propagační media uplatňovaná mimo vlastní expozic: mu si byl objednána ti pořadatele 
Vystavovatel má nárok na bezplatné zveřejnění v katalogu akce. v části abansdni 
seznam vystavovatelů v rozsahu své firemní adresy v četná nomonktetury uvedené v 
objednávce do katalogu -- bod Bezplatně zveřejněni v katalogu Zveřejnění loga. inzerce 
a další prezentace vystavovatele v katalogu je za úhradu.

6.Provozováni hudební produkce na pronajaté ploše (živá vystoupeni, 
reprodukovaná hudba, přehráváni MG. CD); vyslavovate¡/prodeje# js ze zákona 
povinen pří provozování hudební produkce na pronajaté výstavni/prodejní ploše tuto 
činnosl samostatná smluvně ošatr.l u OSA (Ochranný svaz autorský pro práva k dílům 
autorským, čs. armády 20. 160 56 Praha B -Bubeneč) Při nedodrženi léto povinnosti 
hrozí provozovateli postih, za klerý Výstaviště Flora Olomouc, a s, nepřebírá 
odpovědnost

9. Doprava výstavních exponátů;
Vystavovatel dodá exponáty na adresu: Výčte visté Flora Olomouc, a.s ,
Wolkerova 17, 771 11 Olomouc
Železniční stanice určeni: Olomouc, hlavní nádraží ČD
Letiště určení: Ostrava - Mošno v
Exponáty mus; být pečlivá zabaleny, označeny a přesně adresovány'. Dopravu 
tuzemských ! zahraničních exponátů je nutno zajistit až do výstavních prostorů.
Dopravní služby sl lze objednat u pořadatele veletrhů,

10. Vystavovalo! je povinen zajišťovat a dodržovat při provozování své obchodní 
čínnostlíživností;
- Zákon o potravinách a tabákových výrobcích 6. 110/199/ Sb. v platném znéní
- Zákon o dc hraná veřejného zdraví 258'2IXX3 Sb. v platném zněni 
-Zákon o ochraně spotřebitele č. 110/1957 Sb v platném zněni 
-Zákon o lihu č. 61M997 Sb. v platném znéní
- Nařízení Evropského parlamentu a Rady ES číslo 852/2004 o hygieně potravin

- Nařízen» vlácty číslu 317 z roku 2012 Stí., kterým se stanoví formulář dokladu o původu 
některých druhů lihu, ctesiiláiu a některých druhů lihovin
Zákon o spo:/ebních daních č 353^2003 St.v ptetném znění
• Neřízení Evropského paiiamenlu o Rady 178/2006. zejména čtenek č. 16 s tyto&an¡temí 
podmínky dle Zakona 326/2004 o mstíte lékařské páši v platném znáni.
- Na pokyn pořadatele nebo jim pověřeného zástupce, kontrolních orgánů města ň 
kontrolních orgánů státní správy prokázal sphAni coamtoek provozování živností, případné 
prokázat své pověřeni
- Na vyžádání vydat kupujícímu dukted o zaplácení podle platných předpisů ČR
- Prodejní místo na vhodném, trvale viditelném mis té označ.-! identifikačními údaji 
p-odá vajřcího.
- Pověřený prodejce je povinen mít u sete; doklad o původu prodávaného zboží. Prodejce 
potravin je povinen mílu sebe ptstný zdravotní průkaz.

11. Služební průkazy:
Každý vystavovatel mé nárok na dva služební průkazy na 4 m Za každé další 4 Vn se počet 
průkazů zvyšuje o i  ks. Služební nnikazy jsou nepřenosné. Vystavovatel se zavazuje, že on 
sám a všichni jeho zaměstnanci se ne požádáni pořadatele prokáží průkazem totožnost 
Pokud tak neučiní, nehutíou vpuštěni ne výstaviště a na výstavní plochy.

12. Pojištěni:
Veškeré ri2iko spojené s účastí ne veletrhu nese vystavovatel Proto so doporučuje, aby se 
vystavDvaíei postaral o pojištění proti krádeži, požáru a jiným rizikům Vedení veletrhu 
odmítá jakékoliv ručeni 2 tohoto tJtulii. Pro taková zařízení, s jej ch i insEefad a provozem je 
spojeno nebezpečí pro návštěvafky veletrhu, musí vystavovatel prokázat dostatečné 
povinné ničení

13. Požární ochrana:
Vystavovatel je pov.nen zajišťoval plněni Zákona o požární ochraně 133/85 Sb. ve znění 
pozdějších předpisů. Vystavovatel se zavazuj«, ie  v prostorách pav.tonu
1 všech ostatních uzavřených prostorách výstaviště bude on l všichni Jeho zaměstnanci 
dodržovat zákaz kouření V případě porušení tohoto zákazu je vya lávová lei povinen hradit 
veškeré škody vzniklé vyhlášením požárního poplachu vyvolaného touto činností.

14. Pořádkové opatření:
Pořadatel veíc-bhu má uvnitř výstavního areálu domovní právo Vystavovatelé, jejich 
zmocněnci a zaměstnanci musí uposlechnout příkazů vedeni veletrhu, jejích 
zplnomocněných zaměstnanců, pořadatelů nebe pokere Čtenůrn vedení stejně jakn jejich 
zplnomocněným zaměstnancům musí být umožněn vstup do expozice 
| zázemí kdykoliv během veletrhu.

15. Odvoz výstavních exponátů;
Je zakázáno vyklizení expozice před ukončením veletrhu (viz bod č 6). Nejpozděj' první den 
po skončení veletrhu musí být Stanek vykhzen, v opačném případě má vedení veletrhu 
právo zboží na náklady' vystavovatele uklidit a uskladnil

16. Parkování a vjížděni do areálu výstaviště;
V prostoru výstaviště se nesmí parkovat po celou dobu trváni veletrhu. Zásobovací vozidla 
šmějí v době veletrhu na výstavišti jezdit pouze od 6.30 do B.3Q hodin a od 18 do 19 hodin. 
Vjezd jfc možný ns základě povolení, které vydává sekretariát vystav. Povolení k vjezdu je 
zpoplatněno. Je zakázáno vjíždět a parkovat na travnatých plochách, Řidič je povinen dteil 
zvýiená opatrnosti pft jízdě v prostoru výstaviště s ohledem na bezpečí návštěvníků a 
nepoškozovat releé

17. Hlídání;
Pořadatel veletrhu so stará o všeobecné hlídání a dozor, aniž by přebíral ručení za 
poškození kójí a jiné poškozen? 2a škody, které utrpí lidé, nebo věci bénom svého pobytu na 
výstavišti, nepřijímá pořadatel vetotrhu žádnou odpovědnost Z nahodilých, na omylu 
spočívajících ti ti ojích, nebo opatřeních nemohou být vyvozovány žádné nároky na náhradu 
škody oo pořadatele veletrhu. Stojné neručí pořadatel veletrhu za událost), které jsou 
způsobeny vyšší mocí fvís major).

1B. Reklamace:
Vystavovatel může uplatnil reklamaci na práce a služby poskytnuta pořadatelem veletrhu u 
odpovědného pracovníka VrO, a.s., bez zbytečného odkladu, nejpozcíějl však v don 
ukončení veletrhu* jinak jeho právo zaniká.

19. Sankce;
Smkivni strany sjednávají pro případ, že vystavovatel nedodrží smluvní podmínky tyto 
sankce;
1. V  případě, že vystavovatel zruší účast na veletrhu, zaplatí pořadateli smluvní pokulu ve 
výši čolkové faktury.
2  Vystavovatel jo povinen smluvenou pronajatou plochu obsadil nejpozději první don do 12 
hodin. Pokud tak bez předchozí omluvy ns učiní, je pořadatel oprávněn tuto plochu přidělit 
jinému vystavovateli, Vystavovateli může být přidělena jiná náhradní plocha Vystavovatel je 
povinenzaplatit za porušeni této povinnosti smluvní pokuto ve výší 5 000.- Kč. Tim není 
dotčeno právo pořadatele na úhradu ostatních smluvních pokul sjednaných těmito 
podmínkami či na náhradu škody.
- Sankce za nedodržován« dalších podmínek dle bodu 4, a to především estetičnosi 
rozmístěni axponátů a výrobků, dodržování výstavní kultu ty. udržováni čistoty
a hygienických podmínek, nakládáni s odpady, poškozování zelené je stanovena na 
2 000.- KČ
- Sankce za nedodrženi výstavní plochy dlí? bodu 7 (propagační média umístěna mimo 
vlastni výstavní plochu) ja stanovena na S.ODO.-Kč,
- Sankce za porušováni zákazu vjezdu a parkováni a poškozováni zeleně dle bodu 16 je 
stanovena na 5.000.-K6

2Q. Závěrečné ustanovení:
V případě, že pořaoatal v důsledku jím nezaviněných okolností (vis major j  namůře zahájil 

výstavy, veletrh, zajíš lil jejích konání po četou stanovanou dobu nebo její část na celém 
výstavišti., nebo no Jeho Č6&H, či no Jiném místě konání akce, uvědomí 
o tom Ihned vystavovatele Veškeré závazky vzniklé pořadateli z uzavfnné smlouvy o účesli 
vystavovatele zanikají V tomto případě nepřísluší vystavovateli žádný nárok na náhradu 
vzniklých ikod. Noní-11 jinak stanoveno, pořadatel jp oprávněn v príjiadě porušení některého 
ustanoveni těchto Všeobecných výstavních a prodejních podmínek VFO, a. 5 vyloučit 
vystavovatele z další účast« ns akcí V takovém případě nevzniká vystavovateli žádný narok 
na náhradu případným škod o na vrácen! mezitím zaplaceného nájomněno a registračního 
poplatku Vystavovatel bere na vědomi výše uvedená Všeobecné výstavní a prodejní 
podmínky VFO. a, s., uznává je za právoplatná, a [e také v tomto směru za své zástupce, 
pověřenes a zamoslnance plně zodpovědný.


